

Årsredovisning
för
XO Sourcing AB
559088-9795

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Lindblom, Styrelseledamot
2025-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för XO Sourcing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla registrerades år 2016 och bedriver sedan dess managementkonsultverksamhet

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	85	797	1 727	2 066
Resultat efter finansiella poster	-142	-82	667	1 046
Soliditet (%)	87,0	95,1	81,0	74,1

Kommentar till Flerårsöversikten

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret pga en planerad nedtrappning av verksamhetens omfattning och därmed färre konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	815 518	4 626	870 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning		4 626	-4 626	0
Årets resultat			-42 065	-42 065
Belopp vid årets utgång	50 000	615 144	-42 065	623 079

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	615 144
årets förlust	-42 065
	573 079
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 000
	0
i ny räkning överföres	364 079
	573 079

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

85 875

797 035

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

85 875

797 035

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 979

-27 178

Övriga externa kostnader

-125 854

-159 033

Personalkostnader

2

-104 793

-684 134

Summa rörelsekostnader

-233 626

-870 345

Rörelseresultat

-147 751

-73 310

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-59 707

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

21 867

22 347

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

43 526

-13 590

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1 365

Summa finansiella poster

5 686

7 392

Resultat efter finansiella poster

-142 065

-65 918

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

100 000

86 581

Summa bokslutsdispositioner

100 000

86 581

Resultat före skatt

-42 065

20 663

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-16 037

Årets resultat

-42 065

4 626

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	230 067	230 067
Andra långfristiga fordringar	5	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		480 067	480 067
Summa anläggningstillgångar		480 067	480 067
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	71 500
Övriga fordringar		214 026	189 106
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 050	31 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 391	8 075
Summa kortfristiga fordringar		239 467	299 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		490 687	847 169
Summa kassa och bank		490 687	847 169
Summa omsättningstillgångar		730 154	1 147 050
SUMMA TILLGÅNGAR		1 210 221	1 627 117

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		615 144	815 518
Årets resultat		-42 065	4 626
Summa fritt eget kapital		573 079	820 144
Summa eget kapital		623 079	870 144
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		545 419	645 419
Summa obeskattade reserver		545 419	645 419
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 200	1 550
Skatteskulder		0	16 037
Övriga skulder		14 523	68 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		41 723	111 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 210 221	1 627 117

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 526	43 526
Försäljningar	-43 526	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	43 526
Ingående nedskrivningar	-43 526	-13 526
Försäljningar	43 526	0
Årets nedskrivningar	0	-30 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-43 526
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 067	230 067
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 067	230 067
Ingående nedskrivningar	0	-16 410
Återförda nedskrivningar	0	16 410
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	230 067	230 067

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	500 000
Årets Amorteringar	0	-250 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Järfälla 2025-02-18

Hans Lindblom
Hans Lindblom
Verkställande direktör